



KOMUNALAC
POŽEGA d.o.o.
za komunalne djelatnosti

II. REBALANS PLANA NABAVE SREDSTAVA RADA 2023.

Požega, prosinac 2023. g.

II. REBALANS PLANA NABAVE SREDSTAVA RADA ZA 2023. GODINU

II. Rebalans Plana nabave sredstava rada izrađen je temeljem realnih potreba za kvalitetno obavljanje svih djelatnosti koje se obavljaju sukladno zakonskim i drugim važećim aktima jedinica lokalne samouprave, a u cilju osiguranja trajnog i kvalitetnog provođenja djelatnosti te osiguranja održavanja komunalnih i drugih objekata u stanju funkcionalne sposobnosti. Navedena vozila, oprema, krupni alat, pogonsko poslovni inventar bit će nabavljani tijekom godine po prioritetima i prijelu izvora financiranja, tako da se kvaliteta usluge ne ugrožava, a ujedno da se novim sredstvima rada koja služe kao nadopuna, zadrži trend pozitivnog rasta kvalitete naših usluga. U stavci pod "Ostale potrebe" predviđena su sredstva za eventualne hitne potrebe koje nisu predviđene u ostalim stavkama. Nabavom novih sredstava rada smanjuju se troškovi održavanja i utrošak energije istih, a očekivana efikasnost rada treba biti veća. Nabava će se obaviti određenom dinamikom u skladu s propisima Zakona o javnoj nabavi.

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE				I. REBALANS PLANA NABAVE				II. REBALANS PLANA NABAVE				NAPOJENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kč/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kč/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kč/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kč/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
A	VOZILA														
1	Kombi vozilo dvostruka kabina stražnji kiper	kom.	1	300.000	300.000	39.817	1	39.817	39.817	300.000	1	39.817	39.817	300.000	Novo - gospodarenje otpadom, integrativna radionica
2	Komunalno vozilo navlačač kontejnera s dizalcom	kom.	1	1.990.000	1.990.000	264.118	1	264.118	264.118	1.990.000	1	264.118	264.118	1.990.000	Novo - gospodarenje otpadom, integrativna radionica
3	Rolo prikolica	kom.	1	340.000	340.000	45.128	1	45.128	45.128	340.015	1	45.128	45.128	340.015	Novo - gospodarenje otpadom, integrativna radionica
4	Osobno vozilo	kom.	1	160.000	160.000	21.236	0	0	0	0	0	0	0	0	Novo - integrativna radionica
UKUPNO A					2.790.000	370.297			349.063	2.630.015			349.063	2.630.015	
B	OPREMA I KRUPNI ALAT														
1	Pocinčani kontejneri 1100 l za komunalni otpad	kom.	30	4.300	129.000	17.121	40	584	23.359	176.000	40	584	23.359	176.000	Novo / gospodarenje otpadom
2	Pocinčani kontejneri 1100 l s plavim poklopcem za papir	kom.	15	4.800	72.000	9.556	10	637	6.371	48.000	10	637	6.371	48.000	Novo / gospodarenje otpadom
3	PE posude za komunalni otpad 120l (zelene)	kom.	150	180	27.000	3.584	150	24	3.584	27.000	150	24	3.584	27.000	Novo / gospodarenje otpadom
4	PE posude 120 l za plastičnu ambalažu – žuta	kom.	100	180	18.000	2.389	100	24	2.389	18.000	100	24	2.389	18.000	Novo / gospodarenje otpadom
5	PE posude 120 l za papir – plava	kom.	100	180	18.000	2.389	0	0	0	0	0	0	0	0	Novo / gospodarenje otpadom
6	PE posude 120 l za biootpad – smeđa	kom.	200	180	36.000	4.778	100	24	2.389	18.000	100	24	2.389	18.000	Novo / gospodarenje otpadom
7	PE posude 240 l za biootpad – smeđa	kom.					50	35	1.726	13.001	50	35	1.726	13.001	Novo / gospodarenje otpadom
8	Press kontejner 10m3	kom.	2	167.600	335.200	44.489	2	22.244	44.489	335.200	2	22.244	44.489	335.200	Novo - gospodarenje otpadom, integrativna radionica
9	Košarice za otpad	kom.	61	3.791	231.240	30.691	61	503	30.687	231.213	61	503	30.687	231.213	Novo - gospodarenje otpadom, integrativna radionica
10	Vreće prikupljanje otpada (papir, staklo, plastika, komunalni otpad)	kompl.		60.000	60.000	7.963		6.700	6.700	50.481		6.700	6.700	50.481	Popuna / gospodarenje otpadom
11	Zamjenski poklopci za PEHD posude (120L, 1100 L)	kompl.		20.000	20.000	2.654		2.650	2.650	19.966		2.650	2.650	19.966	Zamjena / gospodarenje otpadom

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE				I. REBALANS PLANA NABAVE				II. REBALANS PLANA NABAVE				NAPOMENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /K€/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /K€/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /K€/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /K€/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
12	Motorna pila	kom.	1	4.600	4.600	611	1	611	611	4.600	1	611	611	4.600	Zamjena / gospodarenje otpadom / javna higijena
13	Trimer za košenje	kom.	2	5.000	10.000	1.327	2	664	1.327	10.000	2	664	1.327	10.000	Zamjena za dotrajal / javna higijena i groblje
14	Motorna puhalica za lišće velika	kom.	1	5.000	5.000	664	1	664	664	5.000	1	664	664	5.000	Popuna / javna higijena
15	Rezervni dijelovi za park.automate	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	0	0	0	0	0	0	0	0	Zamjena / parkima služba
16	Sitan pribor i alat	kompl.	1	40.000	40.000	5.309	1	5.309	5.309	40.000	1	5.309	5.309	40.000	Zamjena i nova potreba / Izgradnja, mehanička radionica
17	Zaštitna odjeća i obuća	kompl.	1	280.000	280.000	37.162	1	37.162	37.162	280.000	1	42.000	42.000	316.449	Redovna zamjena /za sve djelatnosti
18	Zaštitne rukavice	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	1	2.650	2.650	19.966	1	2.650	2.650	19.966	Redovna zamjena /za sve djelatnosti
19	Kišna odijela	kom.	0	1.250	0	0	5	175	875	6.593	5	145	725	5.463	Novo / gospodarenje otpadom
20	Ručni čitač barkoda	kom.	3	5.500	16.500	2.190	3	730	2.190	16.500	0	0	0	0	potrebe parkima služba i gospodarenje otpadom
21	Naljeprnice i riboni za barkodiranje	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	1	2.650	2.650	19.966	0	0	0	0	Novo / gospodarenje otpadom
22	Oplate za izgradnju grobnica	kompl.	2	20.000	40.000	5.309	3	2.654	7.963	60.000	3	2.654	7.963	60.000	Novo / Izgradnja grobljanskih objekata
23	Mobilni uređaji	kom.											5.800	43.700	Zamjena /za sve djelatnosti
UKUPNO B					1.402.540	186.149			185.744	1.399.487			191.392	1.442.039	
C POGONSKO-POSLOVNI INVENTAR															
1	Računalno informatička oprema (računala, pisači, scanneri, licence...)	kompl.	1	100.000	100.000	13.272	1	13.272	13.272	99.999	1	13.272	13.272	99.998	Novo i zamjena postojećih / sve djelatnosti
2	Server	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	1	2.654	2.654	20.000	1	2.654	2.654	20.000	Novo i zamjena postojećih
3	Fotokopirni uređaj Industrijska ulica	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	1	2.132	2.132	16.064	1	2.132	2.132	16.064	Novo / nova poslovna zgrada Industrijska ul.
4	Police za arhivu u Industrijskoj ul.	kompl.	1	20.000	20.000	2.654	1	2.654	2.654	20.000	1	2.415	2.415	18.196	Novo / nova poslovna zgrada Industrijska ul.
UKUPNO C					160.000	21.236			20.713	156.061			20.473	154.257	
D OSTALE POTREBE															
1	Ostale nepredviđene potrebe prema prioritetima				50.000	6.636			6.636	49.999			6.636	49.999	
UKUPNO D					50.000	6.636		UKUPNO D	6.636	49.999		UKUPNO D	6.636	49.999	
UKUPNO A+B+C+D					4.402.540	584.317			562.156	4.235.563			567.564	4.276.311	

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE				I. REBALANS PLANA NABAVE				II. REBALANS PLANA NABAVE				NAPOMENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Eur/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /KN/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /EUR/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /KN/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	IZVOR FINANCIRANJA			PROCIJENJENO / Kn /	PROCIJENJENO / EUR /			PROCIJENJENO / EUR /	PROCIJENJENO / KN /			PROCIJENJENO / EUR /	PROCIJENJENO / KN /		
1	Komunalac Požega d.o.o. - iz vlastitih sredstava i cijene usluga			1.046.100	138.841			132.889	1.001.251			135.760	1.022.886		
2	Zavod za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom			3.356.440	445.476			424.239	3.196.428			424.239	3.196.428		
3	Leasing			0	0			0	0			0	0		
4	Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost			0	0			5.028	37.883			5.150	38.800		
	UKUPNO			4.402.540	584.317			562.156	4.235.563			567.564	4.276.311		

U Požegi, 19.12.2023. g.

Direktor:
Domagoj Lovrić, mag.ing.mech.

